Приказ о введении новой системы оплаты труда в гимназии №3 г. Перми

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №3»

г. Перми

ПРИКАЗ

«26» сентября  2008г.        № 220

О введении новой системы оплаты труда

в гимназии №3 г. Перми

В целях выполнения постановления Правительства Пермского края от

30.05.2008. «О пилотном проекте «Внедрение новой системы оплаты труда в

общеобразовательных учреждениях», Приказа Министерства образования Пермского

края № СЭД – 26-01-04-51 от 11.06.2008. «О распределении стимулирующей части

фонда оплаты труда»,  Положения «О пилотном проекте «Внедрение новой системы

оплаты труда в общеобразовательных учреждениях», Приказа Департаментом

образования администрации г. Перми № от __ сентября 2008 года, а также

Соглашения «О совместной деятельности, направленной на реализацию направления

комплексного проекта модернизации образования «Внедрение новой системы оплаты

труда» в системе образования Пермского края на 2008 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Бухгалтерии гимназии начислить с 01.09.2008г. базовую часть заработной

платы педагогическим работникам, непосредственно осуществляющим учебный

процесс, руководителей, заместителей и главного бухгалтера гимназии в соответствии

с  Положением о пилотном проекте «Внедрение новой системы оплаты труда в

общеобразовательных учреждениях» и в соответствии с коэффициентами,

применяемых при расчете заработной платы.

2.  Стимулирующую дополнительную часть заработной платы ввести в

соответствии с утвержденным на Управляющем совете Публичным докладом «О

распределении стимулирующей части заработной платы» при получении

дополнительных средств в рамках пилотного проекта «Внедрение новой системы

оплаты труда».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «Гимназия №3»     Т.В. Новикова

С приказом ознакомлены:

Носова Н.П.

Баранчикова Н.В.